
 

 

UCHWAŁA NR XV/94/12 
RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie i w uchwale budżetowej Gminy Słopnice na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. 

Dz.U. Nr 142 poz. 1591,z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Słopnice uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe na rok 2012 o kwotę 243 102,99 zł w tym:  

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 24 602,99 zł,  

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 218 500,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2012 o kwotę 13 102,99 zł w tym:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 169 202,99 zł.,  

b) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 156 100,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 230 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 2. 1. W uchwale budżetowej na 2012 rok Rady Gminy Słopnice nr XII/70/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku 

zmienia się załącznik nr 2.2 „Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Słopnice na 2012 rok”, który 

otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. W uchwale budżetowej na 2012 rok Rady Gminy Słopnice nr XII/70/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku 

zmienia się załącznik Nr 6 „Dotacje z budżetu gminy”, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku  

Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Nadwyżka budżetowa po przeprowadzonych zmianach wynosi 827 340,89 złotych, która zostanie 

przeznaczona na spłatę rat kredytów.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Słopnice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Słopnice.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3744



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/94/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie Gminy Słopnice na 2012 rok  

  

 DOCHODY BUDŻETOWE    

      

Dz.  Rozdz.  §  Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  20 600,00  0,00  

 01095   Pozostała działalność  20 600,00  0,00  

  W tym:  Dochody majątkowe:  20 600,00  0,00  

  6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

20 600,00   

630    TURYSTYKA  0,00  4 500,00  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0,00  4 500,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  4 500,00  

  2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

 4 500,00  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0,00  4 000,00  

 75075   Promocja jst  0,00  4 000,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  4 000,00  

  2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

 4 000,00  

756    

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

200 000,00  0,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie ustaw  200 000,00  0,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  200 000,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  200 000,00   

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  14 196,45  253 296,45  

 80101   Szkoły podstawowe  14 196,45  253 296,45  

  W tym:  Dochody bieżące:  14 196,45  14 196,45  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

14 196,45   

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  14 196,45  

  W tym:  Dochody majątkowe:  0,00  239 100,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

 239 100,00  

853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  16 205,64  16 308,63  

 85395   Pozostała działalność  16 205,64  16 308,63  

  W tym:  Dochody bieżące:  16 205,64  16 308,63  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  16 308,63  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

16 205,64  0,00  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  0,00  216 000,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  216 000,00  

  W tym:  Dochody bieżące:  0,00  216 000,00  

  0580  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
 216 000,00  

RAZEM:     251 002,09  494 105,08  

Dochody    230 402,09  255 005,08  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3744



bieżące  

w tym z tytułu dotacji i środków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust 1 pkt 2 i 3  
30 402,09  30 505,08  

Dochody 
majątkowe  

   20 600,00  239 100,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust 1 pkt 2 i 3  
0,00  239 100,00  

      

010  
Zmniejszenie dochodów na zadania wykonywane na podstawie porozumień z innymi JST - dostosowanie planu do ostatecznej wysokości 

dotacji z Samorządu Województwa Małopolskiego na modernizację  

 drogi rolniczej. Dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie umów z jednostkami  

 samorządu terytorialnego są zmniejszane o kwotę 20.600 złotych.  

    

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/94/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie Gminy Słopnice na 2012 rok  

  

 
WYDATKI BUDŻETOWE 
  

  

Dz.  Rozdz
.  

 Nazwa 
Zmniejszenie

  
Zwiększenie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  35 100,00  335 000,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0,00  335 000,00  

   Wydatki majątkowe  0,00  335 000,00  

  1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  335 000,00  

 01095   Pozostała działalność  35 100,00  0,00  

   Wydatki majątkowe  35 100,00  0,00  

  1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne  35 100,00   

630    TURYSTYKA  64 693,34  693,34  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  64 693,34  693,34  

   Wydatki bieżące  693,34  693,34  

  1  wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  693,34  0,00  

  1.2  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  693,34  0,00  

  4  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  
0,00  693,34  

   Wydatki majątkowe  64 000,00  0,00  

  1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne  64 000,00   

  
w 

tym:  

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
64 000,00  0,00  

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0,00  20 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  20 000,00  

   Wydatki majątkowe  0,00  20 000,00  

  1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  21 839,51  6 809,27  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 839,51  6 809,27  

   Wydatki bieżące  1 839,51  6 809,27  

  1  wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  0,00  6 809,27  

  1.2  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00  6 809,27  

  4  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  
1 839,51   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3744



 

 75095   Pozostała działalność  20 000,00  0,00  

   Wydatki majątkowe  20 000,00  0,00  

  1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00  0,00  

  
w 

tym:  

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
15 362,94  0,00  

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

0,00  8 000,00  

 75403   Jednostki terenowe Policji  0,00  8 000,00  

   Wydatki majątkowe  0,00  8 000,00  

  1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  8 000,00  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  0,00  104 630,50  

 80104   Przedszkola  0,00  43 630,50  

   Wydatki bieżące  0,00  43 630,50  

  1  wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  0,00  40 000,00  

  1.1  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  40 000,00  

  4  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  
0,00  3 630,50  

 80110   Gimnazja  0,00  60 000,00  

   Wydatki bieżące  0,00  60 000,00  

  1  wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  0,00  60 000,00  

  1.1  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   60 000,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  0,00  1 000,00  

   Wydatki bieżące  0,00  1 000,00  

  4  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  
 1 000,00  

853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  0,00  8 602,73  

 85395   Pozostała działalność  0,00  8 602,73  

   Wydatki bieżące  0,00  8 602,73  

  4  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  
0,00  8 602,73  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  500 000,00  126 000,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500 000,00  100 000,00  

   Wydatki majątkowe  500 000,00  100 000,00  

  1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne  500 000,00  100 000,00  

  
w 

tym:  

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
500 000,00   

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  0,00  26 000,00  

   Wydatki bieżące  0,00  26 000,00  

  1  wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  0,00  26 000,00  

  1.2  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00  26 000,00  

926    KULTURA FIZYCZNA  966,62  25 966,62  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  966,62  25 966,62  

   Wydatki bieżące  966,62  25 966,62  

  1  wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  966,62  0,00  

  1.1  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  966,62  0,00  

  2  dotacje na zadania bieżące  0,00  15 000,00  

  4  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  
0,00  10 966,62  

RAZEM:     622 599,47  635 702,46  

   Wydatki bieżące  3 499,47  172 702,46  

   Wydatki majątkowe  619 100,00  463 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3744



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV/94/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Przychody budżetowe 2012 rok  

  

§  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  230 000,00   

Razem przychody:   230 000,00  0,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XV/94/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Słopnice na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Nazwa - opis zadania inwestycyjnego  Plan  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  447  300,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  385 000,00  

  w tym: inwestycje:  385 000,00  

  1. Budowa wodociągu  365 000,00  

  2. Budowa wodociągu- dokumentacja  20 000,00  

    

 01095  Pozostała działalność  62 300,00  

  w tym: inwestycje:  62 300,00  

  1 . Przebudowa drogi Marszałkówka  62 300,00  

    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  370 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  50000,00  

  w tym: inwestycje  50 000,00  

  1. Przebudowa dróg  50 000,00  

    

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  320 000,00  

  w tym: inwestycje  320 000,00  

  1. Odbudowa drogi Mogielica  320 000,00  

    

630   TURYSTYKA  20 000,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  20 000,00  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00  

    

  

1. Budowa narciarskich tras biegowych z funkcją rekreacji letniej w rejonie Góry Mogielica wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą  20 000,00  

  w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  20 000,00  

    

    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  30 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30 000,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  30 000,00  

  1. Wykup gruntów  30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3744



    

    

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  8 000,00  

 75403  Jednostki terenowe Policji  8 000,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  8 000,00  

  1. Zakupy inwestycyjne dla Policji  8 000,00  

    

    

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  3 089 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  3 089 000,00  

  w tym: inwestycje  3 089 000,00  

  1 .Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji sanitarnej w Gminie Słopnice  3 089 000,00  

  w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa   

  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  2 759 000,00  

    

926   KULTURA FIZYCZNA  400 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  400 000,00  

  w tym: inwestycje  400 000,00  

  1. Modernizacja centrum miejscowości Słopnice  400 000,00  

  w tym: na programy finansowane z udziałem srodków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  400 000,00  

    

OGÓŁEM:   4 364 300,00  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3744



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XV/94/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

mgr inż. Józef Filipiak
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3744


		2012-07-27T13:43:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




